Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

w2 & 55 e ~inliaall o s

G i ysie ate S S maey S el

G DU 55 Gl o) sia Nite 2SS g mg S s o Ll e ] g s T ol (o i i 536 .

ol OS e e 1S sl o s,

e o e 0 Malaall o) g,

= 058l a8 Gl (e il s 058 (S il ) gus

B LS iy mismi e e 5 e s S el gl S JliS,

= s Grsetan (S e R,

2 B i e 053 8 S S S (se ainiaall o),

o8 s el (S e il S ),

o 300 S 3Ll e a5 o puma e by o S staba (e Gain S il gl S S (e oy g s 055

= LS S5 A,

Op Ol e ainiaall o ) su,

= BS e S ilaln (e JIET S afinall oy m,

quAEM|=)}u.

Answers Choice

A
B.
C.
D.

DO® > DOWP» DOWP DUOUP UOWr 00Wr 0U0U» UDOmP» 00> UOWP» U0®P U0UP U0Wr 00w

(S0 e I

Legie (Jai dl (o o SIS o o puma
Logie (s dl) aza ) adile &
Legie ad i) m ) mien & juias
Lagie Jlad bl omy mlad e o juias

il oy s

niaall ) s
Adaall o) g
yaall o g

57
58
59
60

26
27
28
29

SseSomgs

s S8 dsd
s i )

s Sses

Qs
W
s
ws s

POl e (e & puas
Al e and ) o juian
ol e a3l & s
Al e = 58 & s

~iadaall o ) guo
il e g
ALl oy
alls ) g

5
G
P

G0 Gl S il s

00 Al S G glalia s
R A3 el (e Ol s
G NS S Gglalise s

&.‘f‘)—.’"))“
~iniaall o) gus
allo ) pu
c"ﬁ.“a‘)}u

12
13
14
15

o S S o

o S Gl s S
o S S
o S8 A el

SAlseS s

SseS o8
SseSnah
SseSoren






